SỞ Y TẾ NGHỆ AN

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-ATTP Nghệ An, ngày      tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thanh lý tài sản tại Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm năm 2022

CHI CỤC TRƯỞNG

 CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM TỈNH NGHỆ AN

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; Nghị định số

151/NĐ-CP của Chính phủ ngày 26/12/2017 quy định chi tiết một số điều của

Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

 Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC của Bộ Tài chính ngày 29/12/2017

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của Chính phủ;

 Căn cứ Nghị quyết số 02/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Nghệ An quy định về phân cấp thẩm quyền quyết định trong quản

lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý

của địa phương trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

 Căn cứ Quyết định số 76/2009/QĐ-UBND của UBND tỉnh Nghệ An ngày

27/8/2009 về việc thành lập Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Nghệ An;

Quyết định số 20/2018/QĐ-UBND của UBND tỉnh Nghệ An ngày 19/4/2018 v/v

sửa đổi khoản 1 Điều 3 Quyết định số 76/2009/QĐ-UBND;

Căn cứ Quyết định 589/QĐ-SYT ngày 15/4/2022 của Sở Y tế Nghệ An về

việc thanh lý tài sản tại Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Nghệ An;

Căn cứ Kết quả cuộc họp ngày 04/5/2022 của Hội đồng thanh lý tài sản

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Nghệ An tại Quyết định số 42/QĐ-ATTP;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Thực hiện thanh lý tài sản tại Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm

Nghệ An như sau:

1. Tài sản thanh lý: Máy Photocopy Ricoh Aficlo Mp2000L2 đưa vào sử

dụng năm 2013 đã hết giá trị hao mòn không còn sử dụng được, nguyên giá theo

sổ sách kế toán là 74.180.000 đồng ( Bằng chữ: Bảy mươi tư triệu một trăm tám

mươi nghìn đồng).

2. Hình thức thanh lý: Thực hiện tháo dỡ thu hồi vật liệu để bán theo

hình thức chỉ định.

3. Mức giá thực hiện thanh lý là: 300.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm

nghìn đồng chẵn)

Điều 2. Giao phòng Hành chính - Tổng hợp tham mưu tổ chức bán thanh

lý tài sản theo hình thức chỉ định công khai minh bạch và quản lý, sử dụng tiền

thu được từ thanh lý tài sản theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp và các phòng thuộc Chi cục và các

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như Điều 3;

- Sở Y tế (để b/c);

- Lãnh đạo Chi cục ;

- Các phòng Chi cục;

- Website, Bảng tin Chi cục;

- Lưu: VT, HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Phạm Ngọc Quy

		2022-05-16T07:51:08+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Quy<quypn@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-05-16T07:57:19+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-05-16T07:57:19+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-05-16T07:57:20+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-05-16T07:57:20+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-05-16T07:57:21+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!